
UCHWAŁA NR 111/X/19
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Nawojowej i Ośrodka 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego  w Nawojowej  w Centrum Kształcenia Zawodowego 

w Nawojowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 54 ust. 2, art. 55 ust. 2 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, 
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  z 2018 r. poz. 2245) Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie   z dniem 1 września 2019 r.  Centrum Kształcenia Praktycznego  
w Nawojowej i Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Nawojowej, wchodzące w skład Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej z siedzibą ul. Podkamienne 8, 33-335 
Nawojowa, w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nawojowej, wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej z siedzibą ul. Podkamienne 8, 33-335 Nawojowa.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego w Nawojowej wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej z siedzibą ul. Podkamienne 8, 
33-335 Nawojowa w rozumieniu przepisów ustawy -  Prawo oświatowe.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora szkoły do dostosowania statutu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Wincentego Witosa w Nawojowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: AC4E5438-5D2C-4DD4-B81E-9CCACC3E507F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 54 ust 2  Ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe,
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2018 r. poz. 224), z dniem 1 września 2019r.
dotychczasowa publiczna placówka kształcenia praktycznego i dotychczasowy publiczny ośrodek dokształcania
i doskonalenia zawodowego wchodzący w skład zespołu szkół publicznych, staje się centrum kształcenia
zawodowego wchodzącym w skład tego zespołu.

Brzmienie art. 55 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy w terminie do 30 listopada 2019 r. obliguje Radę Powiatu
Nowosądeckiego do podjęcia Uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Centrum
Kształcenia Praktycznego oraz Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego funkcjonujących w ramach
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej w Centrum Kształcenia
Zawodowego w tym Zespole.

Id: AC4E5438-5D2C-4DD4-B81E-9CCACC3E507F. Podpisany Strona 1




